34321310 HARPON 321 10 -50- 112,922.861882.047602 100 1129.22856P438=40.00#

Despacho : 0201165 Cant: 2 -

34450319 TECHNIC 450 9/95 -50- 88,756.29845.298003 150 591.70860P438=30.00#

Despacho : 0201165 Cant: 3 -

72155132860504
21/04/2022

6,735.57Perc.IVA

SUBTOTAL 224,518.99
I.V.A.INSCRIP.  % 47,148.99

TOTAL 279,300.84

19679697 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS  CON 84/100

$

$

$

$

21

$

897.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 22.45 917 0.06 133.36

924 0.13 292.44 901 0.20 449.04

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 65/100 DOLARES tipo de cambio: